

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS ASSOCIAÇÃO ESPORTISTA E CULTURAL DE RIO DAS ANTAS-SC-AERA

PLANO DE TRABALHO

1. DADOS CADASTRAIS

1. Diddo Chbii							
Órgão Proponente				CNPJ			
ASS ESPORTISTA E CULTURAL -AERA					11.070.020/0001-55		
Endereço					Bairro		
RUA DO COMERCIO 1091					CENTRO		
Cidade:	UF	CEP	CEP		DD/Telefone		
Rio das Antas	SC	89550-00		49	-91296232		
Conta Corrente	В	Banco		Agência		Praça de Pagamento	
8.247-3	В	Brasil		5219-1		Rio das Antas-SC	
Nome do Responsável						CPF 035.075.769-02	
Dirceu Szymkow							
Carteira de Identidade/Órgão Exp.					Cargo ou Função		
5.919.102SSP SC				Presidente Executivo			
Endereço do Resp	onsáve	el Cidad	le		CEP	•	49-991354665
Linha Rio Bonito-	interio	r Rio da	as Antas 89.550-000				

2. DESCRICÃO DO PROJETO

Título do Projeto	Período de Execução	
Manutenção da Associação Esportiva e	Início	Término
Cultural de Rio das Antas.	Maio/2024	Dezembro/2024

Identificação do Objeto

Fomento para manutenção dos trabalhos realizados pela associação tanto na equipe de rendimento quanto nas escolinhas de categoria de base, a transferência de recursos financeiros será para custeio e pagamento de profissionais especializados na modalidade de Futsal sendo atletas e/ou professores, aquisições de materiais esportivos, uniformização, ficando a cargo da administração municipal ceder material esportivo para treinamento, transporte das equipes para jogos/competições fora do município de Rio das Antas/SC, segurança em dias de jogos nas dependências municipais, uso do ginásio municipal para a realização de treinos, escolinhas de categoria da base, e jogos oficiais, em especial os jogos da liga catarinense de futsal Série Prata, bem como os encargos de inscrições e taxas das competições em que a associação participar sempre representando o município.

Justificativa da Proposição

A Ass. Esportista e Cultural de Rio das Antas vem atuando desde 2009 sempre representando o Município de Rio das Antas a nível regional e estadual, visando à inclusão social e integração esportista, bem como atua em desenvolver as disciplinas técnicas e táticas de crianças e jovens de 07 à 20 anos de idade, atualmente mantendo também Time na categoria adulto de alto rendimento, sendo a única associação do município inscrita e disputando a Liga Catarinense de Futsal Série Prata. Para que esse atendimento possa acontecer cada vez mais, a Associação necessita destes recursos para manutenção das equipes e do trabalho de incentivo ao esporte realizado com as escolinhas de categoria de base.

3. CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO:





ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS ASSOCIAÇÃO ESPORTISTA E CULTURAL DE RIO DAS ANTAS-SC-AERA

META	ETAPA /FASE	ESPECIFICAÇÃO		CAD(JAN1	OR FISICO VALOR	INICIO TÉRMINO	Е
1	1	DESPESAS CORRENTES	PARCELA	1	R\$ 15.000,00	Maio/Dezembro	
TOTAL GERAL					R\$ 15.000,00		

4.DEFERIMENTO SOLICITADO/COMPROMISSO

Na qualidade de representante legal do convenente, peço deferimento ao que ora é solicitado
objetivando desenvolver o presente PLANO DE TRABALHO, visando o recebimento deste convênio.
convenio.
Rio das Antas,14 de Maio de 2024.

Dirceu Szymkow Presidente ASSVRA

5. MANIFESTAÇÃO DO CONCEDENTE

Deferido	
Local e Data	Concedente
Indeferido	
Local e Data	Concedente